中国变频电量测量与计量的领军企业
国家变频电量测量仪器计量站创建单位
国家变频电量计量标准器的研制单位
咨询电话：400-673-1028 / 0731-88392611
产品网站：www.vfe.cc
ATITAN 天涛变频功率标准源
ATITAN 天涛变频功率标准源是湖南银河电气有限公司联合国防科技大学、湖南省计

咨询电话：400-673-1028 / 0731-88392611
产品网站：www.vfe.cc
一、命名规则
以 AT103501-W变频功率标准源为例：
AT 为 ATITAN 系列变频功率标准源标识符。
103和 501分别表示标准源的最大输出电压和电
流，参照科学计数法，采用 10 的 n次方的形式，
其中前两位数字为底数，第三位数为指数。即
103 表示最大输出电压为 10kV，501 表示最大输出电流为 500A。
  –W表示宽频系列。
二、ATITAN 系列变频功率标准源型号列表
ATITAN 系列变频功率标准源分为工频和变频两大类。工频系列输出频率范围 40～
65Hz，变频系列输出频率范围 5～400Hz。
型号 电压范围（V） 电流范围（A） 频率范围（Hz） 准确度
AT102101 10～1000 1～100 40～65 0.05%
AT102501 10～1000 5～500 40～65 0.05%
AT102102 10～1000 10～1000 40～65 0.05%
AT103101 100～10000 1～100 40～65 0.05%
AT103501 100～10000 5～500 40～65 0.05%
AT103102 100～10000 10～1000 40～65 0.05%
AT102101-W 10～1000 1～100 5～400 0.05%
AT102501-W 10～1000 5～500 5～400 0.05%
AT102102-W 10～1000 10～1000 5～400 0.05%
AT103101-W 100～10000 1～100 5～400 0.05%
AT103501-W 100～10000 5～500 5～400 0.05%
AT103102-W 100～10000 10～1000 5～400 0.05%
三、通用技术指标
电压/电流设置分辨率 5 位
输出基波范围 5Hz 至 400Hz
频率准确度 10ppm